Bellijocensis pro illustrissima domina71 nostra Anna de Francia ducissa Borbonii et Auvergnie, 

dominaque terre et baronie Bellijocensis. Notum facimus universis72 presentes litteras 

71 Bis domina in C2. 
72 Nostre in C2 
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inspecturis quod per dilectos notros Guilelmum Lemors et Joannem Forset73 notarios et curiae 

nostrae bellijocensis juratos legi fecimus de verbo ad verbum litteras fundationis abbatie 

Belleville per potentes defunctos dominos dominos barones dicte patrie bellijocensis 

fundatores74, non vitiatas nec rasuras75, nec in aliquo suspectas [2] quarum tenor sequitur et est 

talis : 

Nos Bartholomaeus de Jo legum professor judex curie domini Bellijocensis notum facimus 

universis presentes litteras inspecturis quod Johannes dictus de Vineone de Lugduno, clericus 

vidit, tenuit, et de verbo ad verbum legit76 et inspexit cartam infra scriptam sanam et integram 

non rasam, non abolitam et non cancellatam, et nec in aliqua parte sua corruptam, omnique 

suspicione77 carentem sigillis bone memorie domini domini Humberti domini Bellijocensis et 

domini Humberti cujus78 filii quondam domini loci predicti defunctorum sigillatam, cujus tenor 

sequitur in hec verba :  

vir illustrissimus princeps bellijocensis Humbertus ab incarnatione79 Domini80 anno M C IX 

indictione octava epacta undecima81 et occurente, ecclesiam in honorem sanctae Dei 

genitricis semperque virginis Mariae in loco qui Bellavilla dicitur pro se et pro omnibus 

predecessoribus suis fundavit decimo sexto calendas (novem)bris et82 canonicos regulares 

sancti Irenaei qui [2v] religiose Domino deservirent in ea constituit, quibusdam83 de suis rebus 

omnia necessaria preberi fecit, ecclesiam vero84 Sancti Stephani Lugduni tamen85 canonicis, 

ecclesiam de Bellavilla, et ecclesiam de Agueranda cum omni parrochiano suo, et quidquid in 

ea86 parrochia habebat in terris et in portu libere et absolute in perpetuum concessit, eo scilicet 

pacto, ut omnibus annis in singulis synodis duas marcas argenti, id est quatuor uncias in anno 

persolverent Lugduni ecclesie, facultatem quocumque eligendi capellanum et jus capellanie pro 

arbitro suo eidem constituendi tam dominus Heraclius archiepiscopus quam totus conventus 

73 Farceti in C2 
74 Fundatae in C1 
75 Rasas in C1 
76 Legiuit in C2 
77 Inspectione in C2 
78 Ejus in C2 
79 Incarnationis in C2 
80 Millesimo centesimo quinquagesimo nono in C2 
81 Exacta et manque le nombre dans C1 
82 Sex in C2 
83 Quibus in C2 
84  manque copié en fin de page 
85 Iam dictis  in C2 
86 Ipsa in C2 
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Lugduni cum omnibus que supra dicta sunt prefatis canonicis concesserunt, prefatus vero